

**Årsredovisning**  
för  
**Hellgrens Finsnickeri AB**  
559045-3527

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tom Hellgren, Styrelseledamot  
2025-06-27

Styrelsen för Hellgrens Finsnickeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av möbler och inredning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 561	2 272	1 098	411
Resultat efter finansiella poster	268	-153	-4	135
Soliditet (%)	52	21	30	35

Under 2023 har omsättningen ökat till följd av att bolagets ägare varit mer aktiv i verksamheten jämfört med tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	222 981	-166 767	<b>106 214</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-166 767	166 767	<b>0</b>
Årets resultat			255 059	<b>255 059</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>56 214</b>	<b>255 059</b>	<b>361 273</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	56 215
årets vinst	255 059
	<b>311 274</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	311 274
	<b>311 274</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 560 796	2 271 650
Övriga rörelseintäkter		1	45
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 560 797</b>	<b>2 271 695</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 178 982	0
Handelsvaror		0	-1 699 480
Övriga externa kostnader		-746 587	-386 498
Personalkostnader	2	-1 501 998	-10 544
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 159	-38 256
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 511 726</b>	<b>-2 134 778</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>49 071</b>	<b>136 917</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		352 000	50 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		805	510
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-132 684	-339 086
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 022	-1 667
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>219 099</b>	<b>-290 243</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>268 170</b>	<b>-153 326</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>268 170</b>	<b>-153 326</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 111	-13 441
<b>Årets resultat</b>		<b>255 059</b>	<b>-166 767</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	266 810	60 000
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	22 368	29 824
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>289 178</b>	<b>89 824</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	50 000	120 730
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>120 730</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>339 178</b>	<b>210 554</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		5 014	0
<b>Summa varulager</b>		<b>5 014</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		117 499	117 970
Fordringar hos koncernföretag		0	295
Övriga fordringar		14 124	27 460
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>131 623</b>	<b>145 725</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		217 926	160 663
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>217 926</b>	<b>160 663</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>354 563</b>	<b>306 388</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>693 741</b>	<b>516 942</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

56 215

222 982

Årets resultat

255 059

-166 767

**Summa fritt eget kapital**

**311 274**

**56 215**

**Summa eget kapital**

**361 274**

**106 215**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

3 876

3 876

Leverantörsskulder

55 169

83 755

Skulder till koncernföretag

59 705

0

Övriga skulder

192 971

307 834

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 746

15 262

**Summa kortfristiga skulder**

**332 467**

**410 727**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**693 741**

**516 942**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	237 835	237 835
Inköp	283 513	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>521 348</b>	<b>237 835</b>
Ingående avskrivningar	-177 835	-147 035
Årets avskrivningar	-76 703	-30 800
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-254 538</b>	<b>-177 835</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>266 810</b>	<b>60 000</b>

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 280	0
Inköp	0	37 280
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>37 280</b>	<b>37 280</b>
Ingående avskrivningar	-7 456	0
Årets avskrivningar	-7 456	-7 456
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 912</b>	<b>-7 456</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 368</b>	<b>29 824</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	459 816	459 816
Inköp	61 954	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>521 770</b>	<b>459 816</b>
Ingående nedskrivningar	-339 086	0
Årets nedskrivningar	-132 684	-339 086
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-471 770</b>	<b>-339 086</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>120 730</b>

**Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag**

<b>Namn</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Bokfört värde</b>
Fornuddens Bygg AB	100%	100%	100	50 000 <b>50 000</b>
	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>	<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
Fornuddens Bygg AB	556827-5530	Tyresö	51 853	-17 198

Tyresö 2025-06-27

*Tom Hellgren*  
Tom Hellgren